PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PEL CONTRACTE DEL SUBMINISTRAMENT DE
MATERIAL ELÈCTRIC PER LA MILLORA DE  L’ENLLUMENAT PÚBLIC DE DIFERENTS
CARRERS DEL MUNICIPI.
1. Objecte
És objecte del plec es definir els materials a instal·lar i el tipus d’intervenció a realitzar per la
millora de l’enllumenat públic de diversos carrers del municipi de Palau-solità i Plegamans.
2. Descripció general del contracte
El contracte de subministrament inclourà:

equivalent 24 133 36 40 530 RE MXRE36
MODELS NATH S
Model tipus led
(nº)
Eficacia
(Lm/W)
Potèn.
(W)
Potèn.
total (W)
Inten.
(mA) Òptica Model
Plec
Nath SXF 24W Istanium LED  o
equivalent
24 147 24 26 350 RJ NSRJ24
Nath SXF 32W Istanium LED  o
equivalent
16 129 32 36 700 RJ NSRJ32
Nath SXF 36W Istanium LED  o
equivalent
24 134 36 40 530 RJ NSRJ36
Nath SXF 49W Istanium LED  o
equivalent
24 127 49 54 700 RJ NSRJ49
Nath SXF 60W Istanium LED  o
equivalent
40 129 60 66 530 RJ NSRJ60
Nath SXF 81W Istanium LED  o
equivalent
40 120 81 89 700 RJ NSRJ81
Nath SXF 94W Istanium LED  o
equivalent
40 117 94 103 800 RJ NSRJ94
MODELS FOGO
Model tipus led
(nº)
Potèn.